2025 年６月 20日

各      位

会 社 名 エスリード株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒牧 杉夫

（コード番号 8877 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 井上 祐造

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 5 - 1 8 8 0 ）

執行役員人事について

当社は、以下の通り、執行役員人事を行いましたので、お知らせいたします。

記

2025年６月 26日付

 氏名 役職名および担当業務

新任 成山 雅昭 執行役員 管理本部 財務部 部長

新任 山下 英明 執行役員 事業本部 設計室 室長

新任 橋本 利樹 執行役員 事業本部 投資戦略事業部 部長

以  上